
令和６年１１月１日 
 
利用者ならびに系統団体関係者 各位              

 
 

香川県信用農業協同組合連合会 
 

 
 

業務時間中におけるノーネクタイの通年実施について 
 
 

平素は、当会業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、環境に配慮した取り組み（脱炭素・省エネ等）および働きやすい職場環境

づくりの一環として、下記のとおり業務時間中におけるノーネクタイの通年化

を実施いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 
 

記 

１．実施内容 

  業務時間中において通年でノーネクタイでの勤務を行います。 

 

２．実施時期 

  令和６年１１月１日（金）以降 

 

以 上 


